
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı 19°C

22

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ YARI FİNAL 
YARIŞMALARI

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ YARI FİNAL YARIŞMALARI

9 Nisan 2022 0:00

BARTIN

2 Km.

2008 KIZ

BARTIN



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 6105 EDANUR BIYIKLI TRABZON F 19.09.2008 6:41 1

2 7801 EYLÜL MUTLU KARABÜK F 3.03.2008 6:50 2

3 295 NARGİS HABİBİ GÜMÜŞHANE F 20.01.2008 6:52 3

4 554 NİSA YAREN GÜMÜŞ SAMSUN T 8.08.2008 7:03 4

5 5201 MEDİNE ŞAHİN ORDU T 26.03.2008 7:11 5

6 5202 FADİME BAŞ ORDU T 30.12.2008 7:15 6

7 5203 GİZEM POLAT ORDU T 26.09.2008 7:16 7

8 6906 ÇİĞDEM SÖYLEMEZ BAYBURT T 6.10.2008 7:26 8

9 744 MEDİNE KARAYEL BARTIN T 26.12.2008 7:33 9

10 6907 ESMANUR SAKA BAYBURT T 6.10.2008 7:36 10

11 553 NİSANUR SAĞLAM SAMSUN T 10.08.2008 7:55 11

12 5204 CEMRESU YALÇINKAYA ORDU T 9.04.2008 8:10 12

13 552 GÜLLÜ DİNÇER SAMSUN T 9.05.2008 8:21 13

14 6908 HÜLYANUR YÜKSEL BAYBURT T 2.11.2008 8:33 14

15 745 FATMA ALAOĞLU BARTIN T 7.08.2008 8:46 15

16 6707 AYŞENUR AKALIN ZONGULDAK T 25.05.2008 8:53 16

17 6708 EFNAN DEMİREL ZONGULDAK T 3.12.2008 9:22 17

18 6705 NİLAY KAHVECİ ZONGULDAK T 8.09.2008 9:23 18

19 6706 MEDİNE ŞEN ZONGULDAK T 1.09.2008 9:34 19

20 746 BERRENUR SAĞLAM BARTIN T 27.09.2008 9:49 20

21 747 MÜRSELİN ÇAM BARTIN T 11.02.2008 10:44 21

- 6905 NURSİMA DURSUN BAYBURT T 18.09.2008 DNF -

2008 KIZ

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ YARI FİNAL YARIŞMALARI

BARTIN

9 Nisan 2022 0:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

5201 MEDİNE ŞAHİN 07:11 5

5202 FADİME BAŞ 07:15 6

1 ORDU 5203 GİZEM POLAT 07:16 7 18
5204 CEMRESU YALÇINKAYA 08:10 12

552 GÜLLÜ DİNÇER 08:21 13

553 NİSANUR SAĞLAM 07:55 11

2 SAMSUN 554 NİSA YAREN GÜMÜŞ 07:03 4 28
- 0 -

6905 NURSİMA DURSUN DNF -

6906 ÇİĞDEM SÖYLEMEZ 07:26 8

3 BAYBURT 6907 ESMANUR SAKA 07:36 10 32
6908 HÜLYANUR YÜKSEL 08:33 14

744 MEDİNE KARAYEL 07:33 9

745 FATMA ALAOĞLU 08:46 15

4 BARTIN 746 BERRENUR SAĞLAM 09:49 20 44
747 MÜRSELİN ÇAM 10:44 21

6705 NİLAY KAHVECİ 09:23 18

6706 MEDİNE ŞEN 09:34 19

5 ZONGULDAK 6707 AYŞENUR AKALIN 08:53 16 51
6708 EFNAN DEMİREL 09:22 17

9 Nisan 2022 0:00

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ YARI FİNAL YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

BARTIN

2008 KIZ 2 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı 19°C

28

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ YARI FİNAL 
YARIŞMALARI

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ YARI FİNAL YARIŞMALARI

9 Nisan 2022 11:00

BARTIN

2.5 Km.

2008 ERKEK

BARTIN



2.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 6901 ÖMER CAN GÖRÜCÜ BAYBURT T 30.08.2008 9:10 1

2 291 ABDULHAMİT AYAN GÜMÜŞHANE T 1.03.2008 9:29 2

3 293 MUSTAFA UĞUR BÜLBÜL GÜMÜŞHANE T 27.03.2008 9:33 3

4 747 YAĞIZ HAÇAT SERDAR BARTIN T 22.09.2008 9:40 4

5 553 MİRAÇ ÖZCAN SAMSUN T 25,09,2008 9:41 5

6 294 FURKAN ERTEKİN GÜMÜŞHANE T 22.05.2008 9:42 6

7 6902 DOĞUKAN ARDA ŞENGÜN BAYBURT T 10.04.2008 10:01 7

8 551 MUSTAFA ARLI SAMSUN T 4.01.2008 10:24 8

9 6903 OKTAY GÜZEL BAYBURT T 22.10.2008 10:35 9

10 554 MEHMET UÇUN SAMSUN T 15,04,2008 10:40 10

11 744 SALİH HEPALTUN BARTIN T 28.09.2008 10:43 11

12 552 MEHMET  OĞUZ DEMİR SAMSUN T 17,11,2008 10:59 12

13 5703 YAĞIZ ALTUĞ SARIKAYA SİNOP T 1.12.2008 11:29 13

14 5701 ARDA ÇİL SİNOP T 21.04.2008 11:41 14

15 6904 EREN KAAN KAYMAZ BAYBURT T 12.08.2008 12:03 15

16 5704 YUNUS BATUHAN AKTAŞ SİNOP T 6.10.2008 12:19 16

17 7808 ENES EREN ÖZDAL KARABÜK F 11.09.2008 12:41 17

18 6703 EMİRCAN DEMİR ZONGULDAK F 22.07.2008 12:58 18

19 746 ÇAĞLAR VURGUN BARTIN T 9.10.2008 15:06 19

20 745 MEHMET SAĞLAMDAL BARTIN T 22.10.2008 15:06 20

- 292 YUNUS EMRE SARI GÜMÜŞHANE T 26.09.2008 DNF -

- 801 BURAK DEMİRCİ ARTVİN T 18.02.2008 DNS -

- 802 EFE YİĞİT ARTVİN T 12.10.2008 DNS -

- 803 BERKAY CAN ALTUNTAŞ ARTVİN T 22.08.2008 DNS -

- 804 MUHAMMED ALİ GÜNEŞ ARTVİN T 22.12.2008 DNS -

- 5702 ÖZAL KABLAN SİNOP T 24.09.2008 DNS -

- 7807 ARDA ÇER KARABÜK F 17.10.2008 DNS -

- 6704 SAİT TAHA GÖK ZONGULDAK F 3.03.2008 DNS -

2008 ERKEK

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ YARI FİNAL YARIŞMALARI

BARTIN

9 Nisan 2022 11:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

291 ABDULHAMİT AYAN 09:29 2

292 YUNUS EMRE SARI DNF -

1 GÜMÜŞHANE 293 MUSTAFA UĞUR BÜLBÜL 09:33 3 11
294 FURKAN ERTEKİN 09:42 6

6901 ÖMER CAN GÖRÜCÜ 09:10 1

6902 DOĞUKAN ARDA ŞENGÜN 10:01 7

2 BAYBURT 6903 OKTAY GÜZEL 10:35 9 17
6904 EREN KAAN KAYMAZ 12:03 15

551 MUSTAFA ARLI 10:24 8

552 MEHMET  OĞUZ DEMİR 10:59 12

3 SAMSUN 553 MİRAÇ ÖZCAN 09:41 5 23
554 MEHMET UÇUN 10:40 10

744 SALİH HEPALTUN 10:43 11

745 MEHMET SAĞLAMDAL 15:06 20

4 BARTIN 746 ÇAĞLAR VURGUN 15:06 19 34
747 YAĞIZ HAÇAT SERDAR 09:40 4

5701 ARDA ÇİL 11:41 14

5702 ÖZAL KABLAN DNS -

5 SİNOP 5703 YAĞIZ ALTUĞ SARIKAYA 11:29 13 43
5704 YUNUS BATUHAN AKTAŞ 12:19 16

801 BURAK DEMİRCİ DNS -

802 EFE YİĞİT DNS -

1008 ARTVİN 803 BERKAY CAN ALTUNTAŞ DNS - DQ
804 MUHAMMED ALİ GÜNEŞ DNS -

9 Nisan 2022 11:00

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ YARI FİNAL YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

BARTIN

2008 ERKEK 2.5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı °C

36

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ YARI FİNAL 
YARIŞMALARI

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ YARI FİNAL YARIŞMALARI

9 Nisan 2022 0:00

BARTIN

1.5 Km.

2009 KIZ

BARTIN



1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 5009 CEMRE BUSE KÖKTEPE AMASYA T 6.01.2009 4:34 1

2 6112 ÇİĞDEM ÇOBAN TRABZON T 20.09.2009 4:38 2

3 740 SİNEM GÜNDÜZ BARTIN T 10.03.2009 4:42 3

4 5209 NERGİS KOÇ ORDU T 1.09.2009 4:45 4

5 6114 BERFİN AYDIN TRABZON T 12.05.2009 4:47 5

6 6113 BEYZA NUR SAMAST TRABZON T 25.04.2009 4:50 6

7 5025 BENGİSU GECE AMASYA T 9.09.2009 4:52 7

8 1102 ŞAZİYE ŞEVVAL KAPANCA BİLECİK T 23.09.2009 4:59 8

9 5208 SUDE NAZ ALTUNSARI ORDU T 7.12.2009 5:02 9

10 292 ZEYNEP MERYEM SARI GÜMÜŞHANE T 2.07.2009 5:03 10

11 6115 ELANUR SÜROL TRABZON T 27.03.2009 5:04 11

12 291 ECRİN RÜVEYDA KOÇ GÜMÜŞHANE T 17.09.2009 5:07 12

13 5210 BÜŞRA KARA ORDU T 18.03.2009 5:08 13

14 551 BEYZANUR ORAL SAMSUN T 22,07,2009 5:09 14

15 294 NARİN IŞIL AKIN GÜMÜŞHANE T 8.02.2009 5:18 15

16 1103 BEREN BEYHAN BİLECİK T 6.07.2009 5:23 16

17 7809 YAREN ŞAHİN KARABÜK T 4.06.2009 5:25 17

18 5211 GAZEL BÜTÜN ORDU T 3.03.2009 5:27 18

19 6709 İPEK KARAÖZ ZONGULDAK F 15.06.2009 5:28 19

20 552 AYSUN KANTAŞ SAMSUN T 20,03,2009 5:29 20

21 293 NURDAN ÖZKAN GÜMÜŞHANE T 18.10.2009 5:31 21

22 554 ASİYE YAYLA SAMSUN T 20.10.2009 5:34 22

23 5011 ECRİN KARASU AMASYA T 13.05.2009 5:35 23

24 7812 AYAHAN ASAAD ALİ OZAİR KARABÜK T 23.03.2009 5:35 24

25 7811 NİLSU ÖZÇOBAN KARABÜK T 25.12.2009 5:37 25

26 1104 ZEHRA İP BİLECİK T 16.09.2009 5:50 26

27 553 ŞEVVAL KURT SAMSUN T 6.08.2009 5:59 27

28 741 EZGİ KALE BARTIN T 20.10.2009 6:06 28

29 1101 ŞEHREZAT KEZÖNÜ BİLECİK T 5.08.2009 6:33 29

30 743 GİZEM OT BARTIN T 9.11.2009 6:55 30

31 742 DAMLA KALFA BARTIN T 5.02.2009 7:06 31

- 7810 EZGİ TONGAÇ KARABÜK T 1.03.2009 DNS -

- 3705 ÇAĞLA YOKUŞOĞLU KASTAMONU T 1.01.2009 DNS -

- 3706 GÖKÇE DURU GÜLER KASTAMONU T 26.06.2009 DNS -

- 3707 EBRAR KAYMAZ KASTAMONU T 21.05.2009 DNS -

- 3708 EYLÜL KAVUKLU KASTAMONU T 1.01.2009 DNS -

2009 KIZ

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ YARI FİNAL YARIŞMALARI

BARTIN

9 Nisan 2022 0:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

6112 ÇİĞDEM ÇOBAN 04:38 2

6113 BEYZA NUR SAMAST 04:50 6

1 TRABZON 6114 BERFİN AYDIN 04:47 5 13
6115 ELANUR SÜROL 05:04 11

5208 SUDE NAZ ALTUNSARI 05:02 9

5209 NERGİS KOÇ 04:45 4

2 ORDU 5210 BÜŞRA KARA 05:08 13 26
5211 GAZEL BÜTÜN 05:27 18

5009 CEMRE BUSE KÖKTEPE 04:34 1

5025 BENGİSU GECE 04:52 7

3 AMASYA 5011 ECRİN KARASU 05:35 23 31
- 0 -

291 ECRİN RÜVEYDA KOÇ 05:07 12

292 ZEYNEP MERYEM SARI 05:03 10

4 GÜMÜŞHANE 293 NURDAN ÖZKAN 05:31 21 37
294 NARİN IŞIL AKIN 05:18 15

1101 ŞEHREZAT KEZÖNÜ 06:33 29

1102 ŞAZİYE ŞEVVAL KAPANCA 04:59 8

5 BİLECİK 1103 BEREN BEYHAN 05:23 16 50
1104 ZEHRA İP 05:50 26

551 BEYZANUR ORAL 05:09 14

552 AYSUN KANTAŞ 05:29 20

6 SAMSUN 553 ŞEVVAL KURT 05:59 27 56
554 ASİYE YAYLA 05:34 22

740 SİNEM GÜNDÜZ 04:42 3

741 EZGİ KALE 06:06 28

7 BARTIN 742 DAMLA KALFA 07:06 31 61
743 GİZEM OT 06:55 30

7809 YAREN ŞAHİN 05:25 17

7810 EZGİ TONGAÇ DNS -

8 KARABÜK 7811 NİLSU ÖZÇOBAN 05:37 25 66
7812 AYAHAN ASAAD ALİ OZAİR 05:35 24

3705 ÇAĞLA YOKUŞOĞLU DNS -

3706 GÖKÇE DURU GÜLER DNS -

1020 KASTAMONU 3707 EBRAR KAYMAZ DNS - DQ
3708 EYLÜL KAVUKLU DNS -

9 Nisan 2022 0:00

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ YARI FİNAL YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

BARTIN

2009 KIZ 1.5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı 19°C

34

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ YARI FİNAL 
YARIŞMALARI

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ YARI FİNAL YARIŞMALARI

9 Nisan 2022 11:40

BARTIN

2 Km.

2009 ERKEK

BARTIN



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 295 RAMZİ ZAKHELİ GÜMÜŞHANE F 1.01.2009 5:40 1

2 6108 KEREM AYYILDIZ TRABZON T 19.01.2009 5:43 2

3 741 NURULLAH UZUN BARTIN T 11.06.2009 5:49 3

4 6913 MEHMET FATİH DÜRÜSTER BAYBURT T 28.02.2009 5:52 4

5 291 MUHAMMET NAYİR ÇİMEN GÜMÜŞHANE T 22.03.2009 5:53 5

6 740 YAŞAR HOTOZ BARTIN T 3.01.2009 6:07 6

7 2805 YUNUS AYDIN GİRESUN T 11.02.2009 6:13 7

8 294 ÖMER ASAF YENİÇERİ GÜMÜŞHANE T 17.02.2009 6:21 8

9 7813 ALPTEKİN KEREM BOSTANCI KARABÜK T 12.02.2009 6:22 9

10 2806 MUSTAFA BAYRAKDAR GİRESUN T 7.08.2009 6:23 10

11 293 YUNUS DEMİR GÜMÜŞHANE T 19.09.2009 6:27 11

12 3710 MELİH MUHSİN YAYLA KASTAMONU F 8.04.2009 6:29 12

13 552 UMUT ŞAHİN SAMSUN T 16.02.2009 6:31 13

14 553 HASAN KUZEY TÜRKYILMAZ SAMSUN T 23.11.2009 6:35 14

15 6914 MEHMET DEMİREL BAYBURT T 30.05.2009 6:37 15

16 2807 YUSUF AYDIN GİRESUN T 11.02.2009 6:38 16

17 6109 ÖZCAN KADİR ÖZEN TRABZON T 14.10.2009 6:41 17

18 2808 OKAN FATSA GİRESUN T 4.05.2009 6:43 18

19 742 MELİH GÜNGÖR BARTIN T 6.02.2009 6:46 19

20 6714 GÜNDÜZ KOCABIYIK ZONGULDAK T 26.01.2009 6:47 20

21 7816 YUSUF EFE GÜNEŞ KARABÜK T 29.04.2009 6:50 21

22 6712 BİLAL BAŞ ZONGULDAK T 17.04.2009 6:50 22

23 554 EFEKAN ŞAHİN SAMSUN T 8.05.2009 6:50 23

24 743 RAHMETULLAH DEĞİRMENCİ BARTIN T 24.09.2009 6:57 24

25 6915 ALİ EREN YILMAZ BAYBURT T 3.07.2009 7:00 25

26 7815 SEMİH ENES KOCATEPE KARABÜK T 3.11.2009 7:09 26

27 6110 UĞUR KURUTÇU TRABZON T 23.11.2009 7:18 27

28 6111 BERKE CAN ÖZÇOBAN TRABZON T 10.10.2009 7:23 28

29 6916 YİĞİT EFE ÇALIŞKAN BAYBURT T 16.10.2009 7:27 29

30 6713 ÖMER ESMER ZONGULDAK T 15.04.2009 7:31 30

- 7814 UFUK SAMET KARAAĞAÇ KARABÜK T 3.02.2009 DNS -

- 292 BARAN ÇELİK GÜMÜŞHANE T 30.03.2009 DNS -

- 3711 AKIN RAMAZAN ÇETİNKAYA KASTAMONU F 28.08.2009 DNS -

- 5024 MEHMET EFE ÇAĞLAR AMASYA F 1.01.2009 DNS -

2009 ERKEK

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ YARI FİNAL YARIŞMALARI

BARTIN

9 Nisan 2022 11:40



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

291 MUHAMMET NAYİR ÇİMEN 05:53 5

292 BARAN ÇELİK DNS -

1 GÜMÜŞHANE 293 YUNUS DEMİR 06:27 11 24
294 ÖMER ASAF YENİÇERİ 06:21 8

740 YAŞAR HOTOZ 06:07 6

741 NURULLAH UZUN 05:49 3

2 BARTIN 742 MELİH GÜNGÖR 06:46 19 28
743 RAHMETULLAH DEĞİRMENCİ 06:57 24

2805 YUNUS AYDIN 06:13 7

2806 MUSTAFA BAYRAKDAR 06:23 10

3 GİRESUN 2807 YUSUF AYDIN 06:38 16 33
2808 OKAN FATSA 06:43 18

6913 MEHMET FATİH DÜRÜSTER 05:52 4

6914 MEHMET DEMİREL 06:37 15

4 BAYBURT 6915 ALİ EREN YILMAZ 07:00 25 44
6916 YİĞİT EFE ÇALIŞKAN 07:27 29

6108 KEREM AYYILDIZ 05:43 2

6109 ÖZCAN KADİR ÖZEN 06:41 17

5 TRABZON 6110 UĞUR KURUTÇU 07:18 27 46
6111 BERKE CAN ÖZÇOBAN 07:23 28

552 UMUT ŞAHİN 06:31 13

553 HASAN KUZEY TÜRKYILMAZ 06:35 14

6 SAMSUN 554 EFEKAN ŞAHİN 06:50 23 50
- 0 -

7813 ALPTEKİN KEREM BOSTANCI 06:22 9

7814 UFUK SAMET KARAAĞAÇ DNS -

7 KARABÜK 7815 SEMİH ENES KOCATEPE 07:09 26 56
7816 YUSUF EFE GÜNEŞ 06:50 21

6712 BİLAL BAŞ 06:50 22

6713 ÖMER ESMER 07:31 30

8 ZONGULDAK 6714 GÜNDÜZ KOCABIYIK 06:47 20 72
- 0 -

9 Nisan 2022 11:40

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ YARI FİNAL YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

BARTIN

2009 ERKEK 2 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı 19°C

40

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

09.042022  00:00

BARTIN

4X1 Km.

2010 Karma

BARTIN



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

601 NİSANUR KESER

602 CEMRE BAHAR AKDEMİR

1 ANKARA 603 UMUT EREN YILDIZ

604 MUSTAFA PAŞALI 12:13

6119 ELMİRA TOLİP

6117 ŞENOL GÜREK

2 TRABZON 6118 CEMRE ÇAKIR

6116 ÖMER İBRAHİM YAVUZ 13:02

7817 NİSANUR MUTLU

7818 TUBA KOCABAYIR

3 KARABÜK 7819 YİĞİT SARI

7820 ÇAKIR ÇÖKE 13:37

5215 ELİF AYDIK

5216 MUSTAFA KAĞAN TUNÇ

4 ORDU 5201 BEGÜM ÇOŞKUN

5202 SALİM CAN ÇOŞKUN 13:38

291 SILANUR YILMAZ

292 MEDİNE BAYRAK

5 GÜMÜŞHANE 293 AHMET HAKAN ÇİMEN

294 ARDA SARAÇ 13:49

740 EMİRE İPEK ARSLANOĞLU

741 SAFA ORMANCI

6 BARTIN 742 NİSA KARA

743 ORÇUN AŞGIN 14:01

2809 RAVZANUR ÇOTUR

2810 TOPRAK GEDİKOĞLU

7 GİRESUN 2811 BELİNAY İKRA DENKTAŞ

2812 MELİH DALSIZ 14:12

3701 AYAZ ŞAŞNYILMAZ

3702 ELVİN NUR ŞEN

8 KASTAMONU 3703 YİĞİT ALTIN

3704 ÜMMÜGÜLSÜM KILIÇ 14:51

6715 AYŞE LÜBEYNE BÖCEK

6716 EGE MİRAÇ TOPAL

9 ZONGULDAK 6717 ELİF EFE

6718 MUSTAFA EMİR ASLAN 15:02

09.042022  00:00

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

BARTIN

2010 Karma 4X1 Km.
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